

# Årsredovisning

för

## Idremålarna Jens Martinsson AB

556651-8121

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Martinsson, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Idremålarna Jens Martinsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten 2003 bedrivit byggmålning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Idre.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 767	3 417	5 492	4 832
Resultat efter finansiella poster	82	-742	780	393
Soliditet (%)	58,0	52,3	60,4	51,5

Omsättningen 2024 har ökat med mer än 30% mot 2023, då det var en tillfällig svacka med mindre jobb under 2023. Omsättningen för 2024 ligger i linje med tidigare räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	977 215	-330 234	<b>746 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-330 234	330 234	<b>0</b>
Årets resultat			82 084	<b>82 084</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>646 981</b>	<b>82 084</b>	<b>829 065</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 981
årets vinst	82 084
	<b>729 065</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	729 065
	<b>729 065</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 766 562	3 416 680
Övriga rörelseintäkter		242 654	294 125
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 009 216</b>	<b>3 710 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-752 432	-812 863
Övriga externa kostnader		-824 078	-821 352
Personalkostnader	2	-3 227 080	-2 729 728
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 540	-74 791
Övriga rörelsekostnader		-1 229	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 908 359</b>	<b>-4 438 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 857</b>	<b>-727 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 300	33
Räntekostnader		-20 073	-14 204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 773</b>	<b>-14 171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 084</b>	<b>-742 100</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	369 100
Förändringar av överavskrivningar		0	42 766
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>411 866</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 084</b>	<b>-330 234</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>82 084</b>	<b>-330 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier och verktyg	3	286 134	408 903
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>286 134</b>	<b>408 903</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 134</b>	<b>408 903</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 330	88 692
<b>Summa varulager</b>		<b>65 330</b>	<b>88 692</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		535 284	595 066
Övriga fordringar		139 580	11 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 188	92 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>735 052</b>	<b>698 268</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		343 084	231 309
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>343 084</b>	<b>231 309</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 143 466</b>	<b>1 018 269</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 429 600</b>	<b>1 427 172</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		646 981	977 215
Årets resultat		82 084	-330 234
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>729 065</b>	<b>646 981</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>829 065</b>	<b>746 981</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		113 947	182 198
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>113 947</b>	<b>182 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 000	61 200
Leverantörsskulder		125 396	163 395
Skatteskulder		0	44 249
Övriga skulder		238 842	203 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 350	25 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>486 588</b>	<b>497 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 429 600</b>	<b>1 427 172</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943 669	732 886
Inköp	0	344 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-133 217
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>918 669</b>	<b>943 669</b>
Ingående avskrivningar	-534 766	-593 192
Försäljningar/utrangeringar	5 771	133 217
Årets avskrivningar	-103 540	-74 791
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-632 535</b>	<b>-534 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>286 134</b>	<b>408 903</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 179 947 (243 398) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	113 947	182 198
	<b>113 947</b>	<b>182 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 000	61 200
	<b>66 000</b>	<b>61 200</b>



**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	11 710
	<b>0</b>	<b>11 710</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	267 254	353 554
	<b>717 254</b>	<b>803 554</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Idre

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jens Martinsson*  
Jens Martinsson

2025-06-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Qrev AB

*Ing-Britt Dahlman*  
Ing-Britt Dahlman  
Auktoriserad revisor




